

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 73671530

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 720,30 RON - 720,30 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 14.84 10 148.40 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 15.10 20 302.00 AZT250STDP Prosoape pliate "v", reciclat brown, 1 str, 250x210 mm, 250buc/pac PAC 4.36 20 87.20 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.14 30 94.20 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.95 30 88.50 5 110 720.30

---